violatores pro transportatione populorum factorum puniant Et licet omnes tales con

tractus inter dictum Dominum Willielmum suosque praedictos et praedictos pericli-

tatores per periclitationem et transportationem populorum cum ipsorum bonis et

rebus ad statutum diem perficientur et ipsi cum suis omnibus pecoribus et bonis ad

littus illius provinciae animo coloniam ducendi et remanendi appellent et nihilominus

postea vel omnino provinciam Novae Scotiae et ejusdem confinia sine licentia dicti

Domini Willielmi suorumque praedictorum vel eorum dcputatorum aut societatem et

coloniam praedictam ubi primum combinati et conjunct! fuerant derelinquent et ad

agrestes indigenas in locis remotis et desertis habitandum sese conferent quod
tune amittent et forisfacient omnes terras prius iis concessas omnia etiam bona infra

omnes praedictas bondas licitnmque erit praedicto Domino Willielmo suisque prae-

scriptis eadem fisco applicare et easdem terras recognoscere eademque omnia ad

ipsos vel eorum aliquem quovismodo spectantia possidere et suo peculiar! usui suo

rumque praedictorum applicare et convertere Et ut omnes dilecti nostri subditi tarn

regnorum nostrorum et dominiorum quam alii extranei quos ad dictas terras aut ali-

quam earundem partem ad mercimonia contrahenda navigare contigerit melius sciant

et obedientes sint potestati et authoritati per nos in praedictum fidelem nostrum

consiliarum Dominum Willielmum Alexander suosque praedictos collatae in omnibus

talibus commissionibus warrantis et contractubus quos quovis tempore future
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faciet concedet et constituet pro decentiori et validiori constitutione officiariorum pro

gubernatione dictae coloniae concessione terrarum et execution justiciae dictos in-

habitantcs periclitantes deputatos factores vcl assignatos tangentes in aliqua dictarum

ten-arum parte vel in navigatione ad easdem terras nos cum avisamento et consensu

praedicto ordinamus quod dictus Dominus Willielmus Alexander suique praedicti

ununi commune sigillum liabebunt ad officium locumtenentis justiciariae et admirali-

tatis spectans quod per dictum Dominum Willielmum Alexander suosque praedictos

vel per suos deputatos omni tempore affuturo custodietur in cujus uno latere nostra

insignia insculpentur cum his verbis in ejusdem circulo et margine SIGILLUM REGIS

SCOTIE ANQLIE FRANCIE ET HIBERNIE et in altero latere imago nostra nostrorum-

que successorum cum his verbis PRO NOVE SCOTIE LOCUMTENENTE cujus justum

exemplar in inanibus ac custodia conservatoris privilcgiorum Novae Scotiae

remanebit quo ut occasio require! in officio suo utatur ET QUUM maxime neces-

sarium sit ut omnes dilecti nostri subditi quotquot dictam provinciam Novae Scotiae

vel ejus continia incolcnt in tiinore Omnipotentis Dei et vero ejus cultu simul vivant

omni conamine intcndentes Christianam religionem ibi stabilire pacem etiam et

qoietem cum nativis incolis et agrestibus aboriginibus earum terrarum colere (unde

ipsi et corum quilibet mercimonia ibi exercentes tuti cum oblectamento ea quae

magno cum labore et periculo acquisiverunt quicte possidere possunt) nos pro nobis

nostrisque successoribus volumus nobisque visum est per presentis cartae nostrae

tenorem dare et concedere dicto Domino Willielmo Alexander suisque praedictis et

corum deputatis vel aliquibus aliis nostris gubernatoribus officiariis et ministris

quos ipsi constituent liberam et absolutam potestatem tractandi et pacem affinitatem

amicitiam mutua colloquia operam et communicationem cum agrestibus illis abori

ginibus et eorum principibus et quibuscunque aliis regimen et potestatem in ipsos

habcntibus contrahendi observandi et alendi tales affinitates et colloquia quae ipsi

vel sui praedicti cum iis contrahent modo foedera ilia ex adversa parte per ipsos

silvestres fideliter observentur quod nisi tiat arma contra ipsos sumendi quibus

redigi possunt in ordiuem sicuti dicto Domino Willielmo suisque praedictis et depu
tatis suis pro honore obedientia et Dei servitio ac stabilimento defcnsione et con-

servatione authoritatis nostrae inter ipsos expcdiens videbitur Cum potestate
etiam praedicto Domino Willielmo Alexander suisque praescriptis per ipsos vel

eorum deputatos substitutes vel assignatos pro eorum defensione et tutela omni

tempore et omnibus justis occasionibus imposterum aggrediendi ex inopinato
invadendi expellendi et armis repellendi tarn per mare quam per terram omnibus

modis omncs et singulos qui sine special! licentia died Domini Willielmi suorumque
praedictorum terras eas inhabitare aut mercaturam exercere in dicta provincia Novae
Scotiae aut quavis ejusdem parte coitabuntur et similiter omnes alios quoscunque
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qui aliquid damni detrimenti destructionis laesionis vel invasionis contra provinciam
illam aut ejusdemincolas inferre praesumunt Quod ut facilius fiat licitum erit dicto

Domino Willielmo suisque praedictis eorum deputatis factoribus et assignatis contri-